LleHbl
LeNCTBUTENbHbI
¢ 24 mapra

no 6 anpens
2022 ropa

Kotnerbi Moposko Green,
-35% KapTodenbHble ¢ rpubamu/

oBouHble, 450 r
13999 -30%
99

6999*
Kpem-cyn
13 MOPKOBMU
Moposko
Green, 300 r**
W3 6pokkonu
co wnuHatom/
OgowHowm
muke, 300 r—
119:99/83.99

-31%
34500
239%

Bapenuku
Cubupckas

Konnekuus,

700 r**

-33%
14999
99%

Kny6Huka
3enenas rpaaxa,
300

Buwns,

6e3 kocrouek/
CMecb KOMMOTHasl,
300r—
159:99/109.99
O6nenuxa,

300 /™ —
199:99/139.99"

-30%

2499

Tpu6bi 6enbie -25%

Eanm poma,

pe3aHble,

300 r 999*
Osowm
c pycoM
FaBaitckuii
MMKC
Bonduelle,
400 ™

www.okmarket.ru



LleHbl
LeNCTBUTENbHbI
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no 6 anpens
2022 ropa

-30%

9999 .

99
69 -33%
Kotnetbi 29909
Ot Unbunon, 1 9999*
KapTodenbHble,
300
MopkosHbie/ BpycHuka
KapTodenbHbie W aumoii,
crpubamu, W neTomM,
300 r*** — 300r
109:99/75.99
W3 6pokkonu/
LBETHOM KanycTbl,
300 r*** —
129:99/ 89.99"

Kanycra 6pokkonu/LLlamnuxboHbl pezanbie Hortex, 700 r
-33% ®aconb crpyukosasn/Kanycra usetnas, 700 r — 269:99/179.99

29999
199%

31 CMec: W 3umoii, n netom,
% 400r Kaprodens ¢pu K wit Fry Me, 700 1
'30% Co cneuvsmu ppu/no-pepesencku, 700 r— 189:99/132.99

21999
149%

‘www.okmarket.ru Mbi B coumanbHbix cerax:
£ CKAYAWTE LE'LM’E'; a -
MPUNOXEHUE :.:--‘aéi’ o [p—
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